РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                     РЕШЕНИЕ
«15»  сентября  2016 года                                                                                               № 20-3/161
	О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на третий квартал 2016 года по Кемскому муниципальному району

 В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050, в целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на третий квартал 2016 года по Кемскому муниципальному району для расчета размеров социальных выплат, предоставляемых молодым семьям на приобретение  (строительство) жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы в размере 40145 (сорок тысяч сто сорок пять) рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района "Советское Беломорье" и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля  2016 года.

Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района                                          В.М.Беляков